关于公布2022年度济宁市制造业单项冠军企业名单的通知

各县（市、区）工业和信息化局，济宁高新区、太白湖新区、济宁经济技术开发区经济发展局：

根据《关于组织开展2022年度市级制造业单项冠军企业评选工作的通知》，市工业和信息化局组织开展了制造业单项冠军企业评选工作，经企业自愿申报、各县市区初审推荐、专家评审论证、名单公示等环节，确定了109家企业为2022年度济宁市制造业单项冠军企业（详见附件），现予以公布。

各县（市、区）工业和信息化主管部门要加强对企业的服务和支持，引导企业专注细分产品领域的创新，突破关键领域短板，推动全市制造业高质量发展。
附件：2022年度济宁市制造业单项冠军企业名单

济宁市工业和信息化局
                     2022年8月10日

(此件主动公开）

附件

2022年度济宁市制造业单项冠军企业名单
山东晨阳新型碳材料股份有限公司

济宁长兴塑料助剂有限公司

济宁市健达医疗器械科技有限公司

济宁矿业集团海纳科技机电股份有限公司

济宁市鲁泉水处理有限公司

山东施卫普环保科技有限公司

济宁四通工程机械有限公司

山东爱福地生物股份有限公司

山东康迪泰克工程橡胶有限公司

山东联诚精密制造股份有限公司

山东海钰生物技术股份有限公司

山东蒂德精密机床有限公司

山东万世机械科技有限公司

济宁明升新材料有限公司

山东光磊钢结构工程股份有限公司

山东长江机械设备有限公司

今麦郎面品（兖州）有限公司

曲阜市天利药用辅料有限公司

山东华亿钢机股份有限公司

曲阜信多达智能科技有限公司

曲阜良友食品有限公司

山东新元素生物科技有限公司

曲阜市玉樵夫科技有限公司

山东金达汽车部件制造股份有限公司

山东速达电气有限公司

曲阜恒威水工机械有限公司

曲阜天博汽车电器有限公司

山东曲阜康尔健医疗科技有限公司

山东裕隆金和精密机械有限公司

曲阜市鑫华矿山配件有公司

陆博汽车电子（曲阜）有限公司

曲阜丰美汽车内饰件有限公司

山东汇川汽车部件有限公司

山东恒易凯丰机械股份有限公司

山东欧诺威数控刀具有限公司

山东省济宁市同力机械股份有限公司

山东鑫晟生物技术股份有限公司

山东唐乐生物科技股份有限公司

济宁海螺水泥有限责任公司

山东瑞峰新材料科技有限公司

山东工具制造有限公司

山东顺凯复合材料有限公司

山东鑫隆管业有限公司

山东圣地甘薯产业股份有限公司

山东鸿毅食品有限公司

山东天河科技股份有限公司

邹城兖矿泰德工贸有限公司

山东宇飞传动技术有限公司

山东森特克液压有限公司

山东大卫生态食品工业集团有限公司

山东国耀金属科技股份有限公司

山东康源堂中药饮片股份有限公司

山东派智电子有限公司

微山天虹科技有限公司

山东宜居新材料科技有限公司

山东鑫诚管业股份有限公司

山东心传矿山机电设备有限公司

济宁市圣奥精细化工有限公司

济宁康华机电科技有限公司

济宁康盛彩虹生物科技有限公司

山东金人电气有限公司

山东汇能新材料科技股份有限公司

济宁亚科新材料科技有限公司

济宁中农大化肥业股份有限公司

山东辉瑞管业有限公司

金乡县金得利食品有限公司

济宁康德瑞化工科技有限公司

山东省玛丽亚农业机械股份有限公司

济宁鸿运棉杆纤维科技有限公司

山东恒圣石墨科技有限公司

山东远联化工股份有限公司

山东益大新材料股份有限公司

山东祥农专用车辆有限公司

山东兰动智能科技有限公司

山东盈和电子科技有限公司

汶上海纬机车配件有限公司

济宁长胜新材料股份有限公司

山东华首重工有限公司

山东鹰联光电科技股份有限公司

济宁中银电化有限公司

梁山利生食品有限公司

山东华劲专用汽车制造有限公司

山东省梁山神力汽车配件有限公司

山东金盛车桥制造有限公司

山东恩信特种车辆制造有限公司

山东天鸿汽车科技股份有限公司

山东天威食品科技有限公司

山东隆昌塑业有限公司

山东梁轴科创有限公司

山东正阳科技有限公司

梁山县水泊梁山食品有限公司

山东康健汽车科技股份有限公司

山东梁山徐坊大曲有限公司

济宁市海富电子科技有限公司

山东航天正和电子有限公司

艾美科健（中国）生物医药有限公司

山东太阳耐磨件有限公司

济宁科力光电产业有限责任公司

山推铸钢有限公司

山东源根石油化工有限公司

永生重工有限公司

山东赛瓦特动力设备有限公司

山东东岳专用汽车制造有限公司

山东奥斯登房车有限公司

山东瑞祥模具有限公司

山东鲁能光大电力器材有限公司

山东嘉源塑胶科技股份有限公司

济宁华宇金属制品有限公司

山东纳鑫新能源有限公司

4